YupexgaeHune
O6ocobneHHoe
Yupeautenb

nogpasgenexvie

HavveHoBaHve opraHa, OCyLLecTBSIOLEero
NoSHOMOUUS yupeauTens

Bua domHaHcoBOro obecneyveHus (LesTenbHOCTM)

MNepnoanyHoCTb:

EanHvua namepeHus:

Joxoabl - Bce
Joxoabl

HavmeHoBaHwe nokasarens

ro

OTYET

OB VCMOMHEHWN YYPEXAEHVNEM MNAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

Kog,
CTpOKMN

010

Joxoabl OT oka3aHusa nnaTHbIX ycnyr (pa6or),
KOMMeHcaunii 3atpat

Ko aHanutukm

100

130

Ha 1 nona 2022 1.

MUHUCTEPCTBO Ky/bTYpbl YeueHckoi Pecny6ivku

1. JloxoAabl yupexaeHus

YTBEpXAEHO
NNaHOBbIX
HasHaueHuii

4
18 102 706,00
18 102 706,00

18 102 706,00

yepes nnuesble
cyeta

5
8 978 442,00
8 978 442,00

8 978 442,00

yepes 6aHKOBCKME

cyeTa

6

0,00
0,00

0,00

Cy6cuann Ha BbINOSIHEHWE FOCYAapCTBEHHOrO (MyHULUNANLHOMO) 3aaHus
KBapTasibHasl, rofosas

uepes kaccy
yupexaeHus

7

0,00
0,00

0,00

locypapcTeeHHoe GlofxeTHoe yupexaeHne "PecnybnnkaHckasn fetckas 6ubnuoteka nmenn Cepres
Bnagumuposuya Muxankosa”

VIcnonHeHo N1aHOBbIX HA3HAYEHW

HeKacCcoBbIMU

onepaumsMn
8

0,00

0,00

0,00

dopma no OKY[,
[Nata

no OKMNoO

no OKTMO
no OKMNo
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
8 978 442,00
8 978 442,00

8 978 442,00

KOofbl
0503737
01.07 2022

35080136

96000000
45272552
163

383

CyMMa OTK/TIOHEeHUs

10
9 124 264,00
9 124 264,00

9 124 264,00



®opma 0503737 c. 2
2. Pacxoppl yupexaeHus

VicnonHeHo NaHOBbIX HAa3HAYeHUIA

Koa YTBEpXaeHo
HanmeHoBaHve nokasaresns cTpOKM Kof aHa/mMTukun I'IﬂaHOBbIXv yepes NuueBble yepes GaHKOBCKME uyepes Kkaccy HEKACCOBbIMY CymMma OTKNOHEeHUSA
HasHa4YeHu cyeTa cueTa uToro
yupexaeHus onepauyusamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxopp! - Bcero 200 X 18 610 671,62 8 372 284,10 0,00 0,00 0,00 8 372 284,10 10 238 387,52
B TOM 4ucne:
Pacxofbl Ha BbINAaTbl NepcoHany B Lensax
ob6ecneyeHmnst BbINOJTHEHUST (RYHKLNI
rocyiapcTBeHHbIMU (MyHULMNAbHBIMU)
opraHamu, KaseHHbIMU YUpeXaeHUsMu,
opraHamu ynpas/sieHuns
rocyfapcTBeHHbIMWU BHEGIOMKE THbIMU
choHzamu 100 18 319 354,02 8290 412,50 0,00 0,00 0,00 8290 412,50 10 028 941,52
Pacxogfbl Ha BbINNaTbl NepcoHany
Ka3€eHHbIX yUpexaeHuii 110 18 319 354,02 8290 412,50 0,00 0,00 0,00 8290 412,50 10 028 941,52
®oHA onnatbl TPyAA yHpexaeHuit 111 13 844 536,00 6281 710,66 0,00 0,00 0,00 6281 710,66 7 562 825,34
B3Hocbl no 06ﬂ3aTeanomy
counasibHOMY CTpaxoBaHUIO Ha
BbInaarbl No onnate Tpyga paboTHUKOB
1 VHble BbiNNaThbl pa60THI/IKaM
yUpexaeHui 119 4474 818,02 2 008 701,84 0,00 0,00 0,00 2008 701,84 2466 116,18
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
obecneyeHns rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANBHBIX) HYX[, 200 271 317,60 81 871,60 0,00 0,00 0,00 81 871,60 189 446,00
VHble 3aKynku TOBapoB, paboT uycnyr
Ona obecneyeHust rocyaapcTBEHHbIX
(MYHUUMNaNBHBIX) HYXA, . 240 271 317,80 81 871,60 0,00 0,00 0,00 81 871,60 189 446,00
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 244 271 317,60 81 871,60 0,00 0,00 0,00 81 871,60 189 446,00
VHble 61oaKeTHble acCUrHOBaHWS 800 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
YnnaTa Hanoros, CGOpOB N UHbIX
nnaTexen 850 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
Ynnata npoynx Hasnoros, c60pos 852 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

PesynbTaT ncnonHeHus (gecpuunT /
nponumT) 450 X -507 965,62 606 157,90 0,00 0,00 0,00 606 157,90 X



HaumeHoBaHve nokasatens

1

VICTO4HUKM (hrHaAHCMPOBaHUS feduunTa cpeacTs -

BCEro

(cTp. 520+cTp.590+cTp. 620+CcTP. 700+CTp. 730+CcTP 820

+cTp.830)
B TOM uncne:
BHy TPEHHME NCTOUHNKN
U3 HUX:
JIBIKEHUE AEHEXHbIX CPEACTB
BHEeLUHMe UCTOYHIKMN
U3 HUX:
M3MeHeHne 0CTaTKOB CPEACTB
yBEeMYeHne ocTaTKOB CPeACTB, BCero

YMeHbLLIEHNEe 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro
M3MeHeHNe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060poTam
CpeacTB yupexaeHus

Vi3meHeHne ocTaTKOB M0 BHy TPEHHVUM pacyeTam

Kopg ctpoku

500

520

590
620

700
710
720

730

820

3. VAICTOYHWKM (hrHAHCUPOBaHUSA feduumTa CPELCTB yUpexaeHus

Kop aHanutukm

510
610

YTBEPX/AEHO NIaHOBbIX
HasHaueHwit

507 965,62

0,00

0,00
0,00

507 965,62
0,00
0,00

0,00

0,00

uyepes NmueBble

cueta
5
-606 157.90
0,00
0,00
0,00
-606 157,90
-8 988 070,93
8381 913,03
0,00
0,00

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHWi

uyepes 6aHKOBCKVE

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

yepes Kaccy yupexaeHus

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

HEeKaccoBbIMN
onepauvsmm

8

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
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Cymma OTKOHeHUs

uTtoro
9 10
-606 157,90 1114 12352
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-606 157,90 1114 12352
-8 988 070,93 X
8 381 913,03 X
0,00 0,00
0,00 0,00



HaumeHoBaHue nokasaresns Kog cTpoku Koa aHanutukn
1 2 3
M3MeHeHre oCTaTKOB PacieTOB MO BHY TPEHHUM
NpVBAEYEHNAM CPeacTB 830 X

YTBEPX/AEHO NNaHOBbIX

®opma 0503737 c. 4

McnonHeHo NNaHoBbIX HasHaueHui

HazHaueHuit yepes vuesble yepes 6aHKOBCKMe uepes Kaccy yupexaeHws HeKaccoBbIMN aToro
cueta cueTa onepauvsmmu
4 5 6 7 8 9 10
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. CBefieHUsi 0 BO3BpaTax OCTaTkoB Cy6Ccuauii 1 pacxoAoB NPOLLSbIX NET

HanmeHoBaHue nokasarens

Kop, cTpokn

MNpou3BeAeHO BO3BPATOB

Kop aHanutkm yepes kaccy

yupexaeHus

HEeKaccoBbIMM

uyepes nuuesble cyeta
onepauvsmm

uyepes 6aHKOBCKME cueTa uToro

3 4 5 6 7 8

CymMMma OTK/IOHEHNS

0,00

M.B.9aneBa

[AvipekTop (pactumchposka nognuci)

A.A. Mnuypkaesa

[nasHblii Gyxrantep (pacwmdhposka nognvcu)

PykoBoauTens (ynosIHOMOUYEHHoe
nnuo)

WcnonHutens

(AONMKHOCTB)

20 okTa6bpa 2022 1.

PykoBogutenb huHaHCOBO-

3KOHOMUYECKOM CIyXOGbl (noanuce) (pacwmdposka noanucy)

LienTpanusosaHHan 6yxranTepusa
(HanmeHoBaHue, OTPH, VIHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

(BOMKHOCTb) (nognuce) (paciumdposka nognucu)

(noanuce) (pacwwupoBka noanucu) (tenechoH, e-mail)



